
Vidlák: Přituhuje…
- editor007 | 25. dubna 2024

SVĚT: Přátelé, ústředí CIA v Langley je v poslední době docela exponované místo. Kromě
našich čučkařů a našeho ukrajinského premiéra tam nedávno byl i Trump, i republikánský
předseda sněmovny reperezentantů a zdá se, že všichni, co projdou tamním brífingem,
následně vypadají, jako by je vyklopili z rakve.

Trump otočí a začne podporovat americký vojenský balíček, Mike Johnson také. Oba rázem
zapomenou na mexickou hranici, při schvalování o ní ani nepípnou a přitom musejí vědět, že tím
dávají Bidenovi do rukou bianco šek na úspěšnou volební kampaň, protože podpora Ukrajiny a
nepodpora uzavřené hranici na jihu, to je pro kolektivního Bidena trumf, který v kampani náležitě
využije.

Petr Fiala a jeho melody boys vypadali při tiskovce po návratu, jako kdyby jim tam v Langley dělali
waterboarding. Rozumný rozvědčík Jan Beroun se raději nechal okamžitě vyhodit a mně se ozvalo
několik starostů, že jim přišel dotazník z obce s rozšířenou působností, ve kterém měli uvést, jaká je
jejich denní spotřeba pohonných hmot a pokud je ve městě nějaká firma, která provádí základní
službu (pekárna, pohřebáci), ať ji tam nezapomenu zařadit. Prý aktualizace krizových plánů…

Stejně tak probleskávaly zprávy, že se dělá velká inventura zásob v nemocnicích. Petra Rédová
obvolala svoje zdroje mezi doktory i sestrami a nikdo to nepotvrdil, kromě toho všichni vědí, že v
nemocnicích je teď všeho nedostatek… ale člověk už je prostě opatrný…

Co je důležitější než Trumpovo znovuzvolení? Co je důležitější než výhra Republikánů? Co způsobilo,
že Fiala s čučkaři nakonec neměli ze své návštěvy Bílé chýše žádnou radost? Proč letí Blinken náhle
do Číny? Proč mluví Britové o uvedení vojenského průmyslu do válečného stavu? Proč najednou
Poláci volají po amerických jaderných zbraních na svém území? Proč Rusové varují, že jsme krůček
od jaderné války? Proč se ausgerechnet teď aktualizují krizové plány spotřeby pohonných hmot?

Že on ten Írán už má atomovku a chystá se na jaderný test? Ne, není to jediné vysvětlení, není to
jediná možnost a ty další si probereme v příštích dnech, ale tak nějak mi dává dohromady Trumpa,
Fialu, Republikány, balíček pro Ukrajinu, Izrael, apel, aby Ukrajina neútočila na ruské ropné
kapacity, dotazník pro starosty i fámy o inventarizaci v nemocnicích. Trupm přijde to Langley a dozví
se, že Írán je jaderná mocnost…

Všechno ostatní už mají Íránci dávno. Jsou schopni posílat družice na oběžnou dráhu, takže jsou
schopni zasáhnout kterékoliv místo na zemi. Navíc, na Izrael v podstatě stačí jedna větší atomovka,
protože je to velmi malé území. Jaderná mocnost, která je schopna jedním úderem zničit Izrael, je
schopna uzavřít Hormuzský průliv, kudy teče většina saúdské, kuvajtské, katarské i irácké ropy a
vlastně i LNG, to je dost velký průšvih, aby se zapomnělo na Mexičany na hranicích a aby šedesát
miliard dolarů vlastně nebyla žádná částka. Obzvlášť když většina z těch peněz má být na
znovuvyzbrojení americké armády.

Čínu teď ropou zásobují Rusové. Úplně jinými trasami než přes Perský záliv. Indii jsou Rusové
schopni zásobovat také. Saúdové naopak zásobují hlavně Evropu, protože od zlých Rusů si nic brát
nesmíme a tak dostáváme ropu přesně z těch míst, která dokáží Íránci zablokovat. Íránci navíc
kamarádí s Rusy i s Číňany…

To se nám to ale zase pěkně povedlo, že jo? Tak pěkně jsme se odstřihli od ruských energií a dost

https://cz24.news/vidlak-prituhuje/


možná nejsme daleko od chvíle, kdy nám ty saúdské zablokuje Írán, protože Izraeli se nedaří válka
proti Hamásu, ze které je stejná opotřebovávací střílečka jako na východní frontě a když válka
nefunguje, chce to víc války…

Vstup do jaderného klubu, to vždycky geopolitický otřes… Na jadernou mocnost není možné zaútočit,
jaderná mocnost sebou může vzít do zkázy i zbytek světa (a nebo alespoň některé podstatné části).

Evropa se jako obvykle postarala, aby to udělala nejhůř jak mohla. Jak se řekne holandsky
perestrojka? Zhouven dohouven… Možná proto se Fiala tvářil po návratu tak tragicky. Nejdřív
způsobil jednu šílenou inflaci a teď se smráká na druhou. Už teď je nenáviděn a bude ještě násobně
víc. Za lezení do amerického zadku dostane milý dárek…

Takže až přijde vašemu starostovi dotazník ohledně spotřeby pohonných hmot, doufejte, že
nezapomene uvést pekárnu i pohřební službu…

Přeji příjemný den.

 

 

AUTOR: Vidlák

ZDROJ

https://web.litterate.cz/prituhuje/

